
UNIVERSITATEA POLITEHNICA BUCUREŞTI    
FACULTATEA de ŞTIINŢE APLICATE    

       
SESIUNEA DE EXAMENE  

  19.01 - 08.02.2019 
    LICENŢĂ    

Data Gr. Anul Disciplina Cadrul didactic Sala Ora 

21.01.2019 1311 I 
Fundamentele programării 
calculatoarelor 

Andreea UDREA 
BN S 04 

9:00 

24.01.2019 1311 I Fizică generală - noţiuni introductive Mihail CRISTEA BN S 04 9:00 
28.01.2019 1311 I Chimie generală George BUICA EG 002 9:00 
01.02.2019 1311 I Analiză matematică 1 Antonela TOMA BN S 04 9:00 
07.02.2019 1311 I Algebră liniară Vladimir BALAN BN S 04 8:00 

21.01.2019 1312 I 
Fundamentele programării 
calculatoarelor 

Andreea UDREA 
BN S 04 

9:00 

24.01.2019 1312 I Fizică generală - noţiuni introductive Mihail CRISTEA BN S 04 9:00 
28.01.2019 1312 I Chimie generală George BUICA EG 002 12:00 
01.02.2019 1312 I Analiză matematică 1 Antonela TOMA BN S 04 9:00 
07.02.2019 1312 I Algebră liniară Vladimir BALAN BN S 04 8:00 

21.01.2019 1313 I 
Fundamentele programării 
calculatoarelor 

Andreea UDREA 
BN S 04 

11:00 

25.01.2019 1313 I Fizică generală - noţiuni introductive Mihail CRISTEA BN S 04 11:00 
31.01.2019 1313 I Analiză matematică 1 Antonela TOMA BN S 04 9:00 
04.02.2019 1313 I Chimie generală George BUICA EG 005 9:00 
07.02.2019 1313 I Algebră liniară Vladimir BALAN BN S 04 14:00 

21.01.2019 1314 I 
Fundamentele programării 
calculatoarelor 

Andreea UDREA 
BN S 04 

11:00 

25.01.2019 1314 I Fizică generală - noţiuni introductive Mihail CRISTEA BN S 04 11:00 
31.01.2019 1314 I Analiză matematică 1 Antonela TOMA BN S 04 9:00 
04.02.2019 1314 I Chimie generală George BUICA EG 005 12:00 
08.02.2019 1314 I Algebră liniară Vladimir BALAN BN S 06 8:00 
22.01.2019 1321 II Ecuaţii diferenţiale Mihai POSTOLACHE BN 113 8:00 
25.01.2019 1321 II Teoria probabilităţilor Marius STEFAN CB 106 10:00 
28.01.2019 1321 II Analiză complexă Corina CIPU BN S 04 9:00 
01.02.2019 1321 II Rezistenţa materialelor Daniel VLĂSCEANU CB 106  8:00 
07.02.2019 1321 II Electromagnetism Constanţa DASCĂLU BN 113 9:00 
21.01.2019 1322 II Rezistenţa materialelor Daniel VLĂSCEANU CB 106 8:00 
25.01.2019 1322 II Ecuaţii diferenţiale Mihai POSTOLACHE BN 113 8:00 
30.01.2019 1322 II Analiză complexă Corina CIPU BN 113 14:00 
04.02.2019 1322 II Electromagnetism Constanţa DASCĂLU BN 113 12:00 
06.02.2019 1322 II Teoria probabilităţilor Marius STEFAN BN S 04 10:00 
23.01.2019 1323 II Ecuaţii diferenţiale Mihai POSTOLACHE BN 113 8:00 
25.01.2019 1323 II Teoria probabilităţilor Marius STEFAN CB 106 10:00 
28.01.2019 1323 II Rezistenţa materialelor Daniel VLĂSCEANU CB 106 8:00 
01.02.2019 1323 II Analiză complexă Corina CIPU BN 113 14:00 
07.02.2019 1323 II Electromagnetism Constanţa DASCĂLU BN 113 8:00 
21.01.2019 1331 III MIAI Matematici discrete pentru calculatoare Mircea OLTEANU BN 113 8:00 
26.01.2019 1331 III MIAI Analiză numerică asistată Ariana PITEA BN 113 8:00 
05.02.2019 1331 III MIAI Baze de date Tiberiu VASILACHE BN S 06 10:00 
01.02.2019 1331 III MIAI Analiză reală Viorel CATANĂ BN 113 8:00 
07.02.2019 1331 III MIAI Teoria sistemelor şi control optimal 1 Valeriu PREPELIŢĂ CB 106 8:00 
21.01.2019 1332 III MIAI Matematici discrete pentru calculatoare Mircea OLTEANU BN 113 10:00 
25.01.2019 1332 III MIAI Analiză numerică asistată Ariana PITEA BN 113 8:00 
28.01.2019 1332 III MIAI Baze de date Tiberiu VASILACHE BN S 03 8:00 
02.02.2019 1332 III MIAI Teoria sistemelor şi control optimal 1 Valeriu PREPELIŢĂ BN 113 8:00 
07.02.2019 1332 III MIAI Analiză reală Viorel CATANĂ BN S 06 8:00 



19.01.2019 1333 III IF Baze de date Tiberiu VASILACHE BN S06 9:00 
26.01.2019 1333 III IF Analiză numerică asistată Ariana PITEA BN 113 8:00 
01.02.2019 1333 III IF Fizica solidului Alexandrina NENCIU BN S 05 12:00 

07.02.2019 1333 III IF Fizica atomului şi moleculei Liliana PREDA 
BN 113  
/ BNS05 

13:00 

21.01.2019 1341 IV MIAI Calcul variaţional Constantin UDRIŞTE BN S 05 10:00 
28.01.2019 1341 IV MIAI Grafică pe calculator Vladimir BALAN BN S 06 8:00 

01.02.2019 1341 IV MIAI Baze de date Adrian DUNCA BN S06 
8-10 1341a                   

10-12 1341b 
06.02.2019 1341 IV MIAI Arhitectura calculatoarelor Cătălin PETRESCU BN 113 11:00 

23.01.2019 1342 IV MIAI Baze de date Adrian DUNCA BN S06 
8-10 1342a                   

10-12 1342b 
28.01.2019 1342 IV MIAI Arhitectura calculatoarelor Cătălin PETRESCU BN 113 11:00 
01.02.2019 1342 IV MIAI Grafică pe calculator Vladimir BALAN BN S 03 8:00 
05.02.2019 1342 IV MIAI Calcul variaţional Constantin UDRIŞTE BN S 04 10:00 
19.01.2019 1343 IV IF Electronică cuantică şi optoelectronică Paul STERIAN BN 113 8:00 

24.01.2019 1343 IV IF Tehnici nucleare în ştiinţele med. şi mater. 
Gheorghe CĂTA-
DANIL BN 113 

8:00 

28.01.2019 1343 IV IF Arhitectura calculatoarelor Cătălin PETRESCU BN 113 11:00 
01.02.2019 1343 IV IF Optică integrată şi materiale optice Niculae PUŞCAŞ BN S 05 9:00 

06.02.2019 1343 IV IF Baze de date Adrian DUNCA BN S06 
8-10 1343a                   

10-12 1343b 
 


